dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01-01.22M

01-01.22r

02-01.22r

03-01.22r

04-01.22r

05-12.21T

01-01.22C

2765681

2796466

2794202

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AkapemMmunsa
oueHkKun"

000 "Akapgemusa
oueHkun"

000 "Akapemuns
oueHkun"

000 "Akapnemunsa
oueHkun"

000 "Akapemunsa
oueHkun"

000 "AxkapemMmusa
oueHKun"

000 "AxkapemMmunsa
oueHkKn"

000 "Akapemunsa
oueHkKun"

000 "Akapemunsa
oueHkun"

000 "Akapemuns
oueHkun"

CBepeHuna

Kanmaes Banepun NeHHagbeBuUY

000429

24.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

19.01.2022

11.01.2022

20.01.2022

26.01.2022

27.01.2022

20.01.2022

13.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

20.01.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBanMd’)VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

OOM C 3emMnen

KBapTMpa

[OM C 3emnen

KBapTupa

KBapTuMpa

[OM C 3eMNnen

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2822697

06-01.22C

01-01.22T

02-01.22T

01-01.22Y

02-01.223

03-01.223

04-01.22>

06-01.223

07-01.223

08-01.223

09-01.223

10-01.223

2966601

01-02.22r

02-02.22r

03/1-
02.221

04-02.22r

04/1-
02.22r1

01-02.221

000 "Akapemuns
oueHkn"

000 "Akapemunsa
oueHkun"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "AxkapemMmunsa
oueHkn"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "Akapemuns
oueHkun"

000 "Akapemunsa
oueHkun"

000 "Akapemunsa
oueHkKun"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

21.01.2022

24.01.2022

20.01.2022

31.01.2022

24.01.2022

10.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

19.01.2022

25.01.2022

24.01.2022

25.01.2022

02.02.2022

02.03.2022

09.02.2022

10.02.2022

17.02.2022

23.02.2022

28.02.2022

03.02.2022

KBapTMpa

[OM C 3emnen

aBTomMobuIb

npuuen

aBToOMObOUIb

aBTOMObOUIb

aBTOMObOUIb

aBToMObUIb

aBTomMobub

aBToMobuUIb

aBTOMObOUIIb

aBTomMobUIb

aBTomMobuIb

KBapTMpa

KBapTupa

[OM C 3emnen

KBapTuMpa

KBapTupa

[OM C 3emnen

CTpouTesibHblE MaTepUalb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



01-02.22H

01-02.22C

01-02.22Y

01-02.22T

02-02.22T

03-02.22T

03/1-
02.22T

04-02.22T

01-02.223

02-02.223

03-02.223

04-02.223

06-02.223

07-02.223

01/2-
09.21K

01-03.22r

01-
03.22AP

02-
03.22AP

01-03.22H

02-03.22H

03-02.22H

000 "PycOueHka"

000 "Akapemunsa
oueHkn"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "AxkapemMmusa
oueHkKn"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

01.02.2022

28.02.2022

17.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

08.02.2022

11.02.2022

03.02.2022

07.02.2022

17.02.2022

24.02.2022

25.02.2022

28.02.2022

14.02.2022

02.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

15.03.2022

21.03.2022

07.02.2022

KBapTupa

OOM C 3emnen

aBToOMObOUIb

aBTOMObOUIb

aBToMobUIb

aBTomMobunb

aBTomMobuIb

TpakTop

aBToMObOUIb

aBToMObUIb

aBToMObUIb

aBTomMobuIb

aBToOMObOUIb

aBTomMobUIb

OOM

KBapTupa

HeXumnoe nomMmeuieHne

HeXunnoe nomMmeuieHne

KBapTupa

KBapTupa

6eTOHMpPOBaHHas nJsoLwanKka

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



01-03.22C

01-03.22T

02-03.22T

03-03.22T

04-03.22T

05-03.22T

06-03.22T

07-03.22T

08-03.22T

09-03.22T

10-03.22T

11-03.22T

12-03.22T

01-03.22Y

01-03.223

02-03.223

03-03.223

03/1-
03.223

04-03.22>

05-03.223

07-03.223

264

000 "Akapemuns
oueHkn"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "busHec-
akcenepaTtop
"SHeprunga"

16.03.2022

05.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

10.03.2022

18.03.2022

25.03.2022

30.03.2022

30.03.2022

28.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

10.03.2022

14.03.2022

28.03.2022

18.03.2022

25.03.2022

12.01.2022

[OM C 3eMnen

aBToMobuUIb

aBToOMObOUIb

aBTOMObOUIb

npuuen

aBTomMobunb

foaKa

MOTOp

opyxue

TpakTop

aBToMObUIb

aBTOMObOUIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobub

aBTomMobuUIb

aBTOMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMObOUIb

aBToMObOUIb

aBToMobuUIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas



265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

00O "busHec-
akcenepaTtop
"SHeprnga"

000 "bu3Hec-
akcenepaTtop
"SHeprug"

00O "busHec-
akcenepaTtop
"SHeprna"

000 "bu3Hec-
akcenepaTtop
"SHeprug"

00O "busHec-
akcenepaTop
"SHeprug"

000 "bu3Hec-
akcenepaTtop
"SHeprug"

00O "busHec-
akcenepaTop
"SHeprug"

000 "bu3Hec-
akcenepaTtop
"SHeprug"

00O "busHec-
akcenepaTop
"SHeprug"

000 "busHec-
akcenepaTtop
"SHeprung"

00O "busHec-
akcenepaTop
"SHeprung"

000 "busHec-
akcenepaTtop
"SHeprunga"

16.01.2022

21.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

01.02.2022

01.02.2022

02.02.2022

03.02.2022

07.02.2022

08.02.2022

15.02.2022

24.02.2022

aBToMobUIb

OoM

aBToMObOUIb

aBToMObOUb

KBapTupa

aBTomMobuIb

aBTomMobUIb

aBTomMobub

aBToMObUIb

aBTomMobub

aBTomMObUIb

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

63-02.22

00O "busHec-
akcenepaTtop
"SHeprnga"

000 "bu3Hec-
akcenepaTtop
"SHeprug"

00O "busHec-
akcenepaTtop
"SHeprna"

000 "bu3Hec-
akcenepaTtop
"SHeprug"

00O "busHec-
akcenepaTop
"SHeprug"

000 "bu3Hec-
akcenepaTtop
"SHeprug"

00O "busHec-
akcenepaTop
"SHeprug"

000 "bu3Hec-
akcenepaTtop
"SHeprug"

00O "busHec-
akcenepaTop
"SHeprug"

000 "busHec-
akcenepaTtop

"SHeprung"

000 "MpocnekT"

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

10.03.2022

15.03.2022

16.03.2022

18.03.2022

29.03.2022

29.03.2022

30.03.2022

10.02.2022

aBToMobUIb

opyxue

aBToMObOUIb

aBToMObOUb

aBTomMobuUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobUIb

aBTomMobub

opyxue

aBTomMobub

TpakTop

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



