Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Калмаев Валерий Геннадьевич			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
01-01.22Π	ООО "Академия оценки"	19.01.2022	квартира	рыночная	
01-01.22Γ	ООО "Академия оценки"	11.01.2022	дом с землей	рыночная	
02-01.22Γ	ООО "Академия оценки"	20.01.2022	квартира	рыночная	
03-01.22Г	ООО "Академия оценки"	26.01.2022	дом с землей	рыночная	
04-01.22Γ	ООО "Академия оценки"	27.01.2022	квартира	рыночная	
05-12.21Γ	ООО "Академия оценки"	20.01.2022	квартира	рыночная	
01-01.22C	ООО "Академия оценки"	13.01.2022	дом с землей	рыночная	
2765681	ООО "Академия оценки"	17.01.2022	квартира	рыночная	
2796466	ООО "Академия оценки"	17.01.2022	квартира	рыночная	
2794202	ООО "Академия оценки"	20.01.2022	квартира	рыночная	

2822697	ООО "Академия оценки"	21.01.2022	квартира	рыночная
06-01.22C	ООО "Академия оценки"	24.01.2022	дом с землей	рыночная
01-01.22T	000 "РусОценка"	20.01.2022	автомобиль	рыночная
02-01.22T	ООО "РусОценка"	31.01.2022	прицеп	рыночная
01-01.22У	ООО "РусОценка"	24.01.2022	автомобиль	рыночная
02-01.229	ООО "Академия оценки"	10.01.2022	автомобиль	рыночная
03-01.229	ООО "РусОценка"	17.01.2022	автомобиль	рыночная
04-01.229	000 "РусОценка"	17.01.2022	автомобиль	рыночная
06-01.229	000 "РусОценка"	19.01.2022	автомобиль	рыночная
07-01.22Э	000 "РусОценка"	25.01.2022	автомобиль	рыночная
08-01.22Э	000 "РусОценка"	24.01.2022	автомобиль	рыночная
09-01.229	ООО "РусОценка"	25.01.2022	автомобиль	рыночная
10-01.229	000 "РусОценка"	02.02.2022	автомобиль	рыночная
2966601	ООО "Академия оценки"	02.03.2022	квартира	рыночная
01-02.22Γ	ООО "Академия оценки"	09.02.2022	квартира	рыночная
02-02.22Γ	ООО "Академия оценки"	10.02.2022	дом с землей	рыночная
03/1- 02.22Γ	ООО "РусОценка"	17.02.2022	квартира	рыночная
04-02.22Γ	ООО "РусОценка"	23.02.2022	квартира	рыночная
04/1- 02.22Γ	ООО "РусОценка"	28.02.2022	дом с землей	рыночная
01-02.22И	ООО "РусОценка"	03.02.2022	строительные материалы	рыночная

01-02.22H	ООО "РусОценка"	01.02.2022	квартира	рыночная
01-02.22C	ООО "Академия оценки"	28.02.2022	дом с землей	рыночная
01-02.22У	ООО "РусОценка"	17.02.2022	автомобиль	рыночная
01-02.22T	ООО "РусОценка"	04.02.2022	автомобиль	рыночная
02-02.22T	ООО "РусОценка"	04.02.2022	автомобиль	рыночная
03-02.22T	ООО "РусОценка"	04.02.2022	автомобиль	рыночная
03/1- 02.22T	ООО "РусОценка"	08.02.2022	автомобиль	рыночная
04-02.22T	ООО "РусОценка"	11.02.2022	трактор	рыночная
01-02.229	ООО "РусОценка"	03.02.2022	автомобиль	рыночная
02-02.22Э	ООО "РусОценка"	07.02.2022	автомобиль	рыночная
03-02.229	ООО "РусОценка"	17.02.2022	автомобиль	рыночная
04-02.229	ООО "РусОценка"	24.02.2022	автомобиль	рыночная
06-02.229	ООО "РусОценка"	25.02.2022	автомобиль	рыночная
07-02.22Э	ООО "РусОценка"	28.02.2022	автомобиль	рыночная
01/2- 09.21K	ООО "Академия оценки"	14.02.2022	дом	рыночная
01-03.22Г	000 "РусОценка"	02.03.2022	квартира	рыночная
01- 03.22AP	ООО "РусОценка"	17.03.2022	нежилое помещение	рыночная
02- 03.22AP	ООО "РусОценка"	17.03.2022	нежилое помещение	рыночная
01-03.22H	ООО "РусОценка"	15.03.2022	квартира	рыночная
02-03.22H	ООО "РусОценка"	21.03.2022	квартира	рыночная
03-02.22H	ООО "РусОценка"	07.02.2022	бетонированная площадка	рыночная

01-03.22C	ООО "Академия оценки"	16.03.2022	дом с землей	рыночная
01-03.22T	000 "РусОценка"	05.03.2022	автомобиль	рыночная
02-03.22T	ООО "РусОценка"	09.03.2022	автомобиль	рыночная
03-03.22T	ООО "РусОценка"	09.03.2022	автомобиль	рыночная
04-03.22T	ООО "РусОценка"	09.03.2022	прицеп	рыночная
05-03.22T	ООО "РусОценка"	09.03.2022	автомобиль	рыночная
06-03.22T	ООО "РусОценка"	09.03.2022	лодка	рыночная
07-03.22T	ООО "РусОценка"	09.03.2022	мотор	рыночная
08-03.22T	ООО "РусОценка"	10.03.2022	оружие	рыночная
09-03.22T	ООО "РусОценка"	18.03.2022	трактор	рыночная
10-03.22T	ООО "РусОценка"	25.03.2022	автомобиль	рыночная
11-03.22T	ООО "РусОценка"	30.03.2022	автомобиль	рыночная
12-03.22T	ООО "РусОценка"	30.03.2022	автомобиль	рыночная
01-03.22У	ООО "РусОценка"	28.03.2022	автомобиль	рыночная
01-03.229	ООО "РусОценка"	14.03.2022	автомобиль	рыночная
02-03.229	ООО "РусОценка"	14.03.2022	автомобиль	рыночная
03-03.229	ООО "РусОценка"	10.03.2022	автомобиль	рыночная
03/1- 03.22Э	ООО "РусОценка"	14.03.2022	автомобиль	рыночная
04-03.229	ООО "РусОценка"	28.03.2022	автомобиль	рыночная
05-03.229	000 "РусОценка"	18.03.2022	автомобиль	рыночная
07-03.229	000 "РусОценка"	25.03.2022	автомобиль	рыночная
264	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	12.01.2022	автомобиль	рыночная

265	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	16.01.2022	автомобиль	рыночная
266	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	21.01.2022	дом	рыночная
267	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	28.01.2022	автомобиль	рыночная
268	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	28.01.2022	автомобиль	рыночная
269	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	01.02.2022	квартира	рыночная
270	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	01.02.2022	автомобиль	рыночная
271	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	02.02.2022	автомобиль	рыночная
272	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	03.02.2022	автомобиль	рыночная
273	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	07.02.2022	автомобиль	рыночная
274	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	08.02.2022	автомобиль	рыночная
275	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	15.02.2022	автомобиль	рыночная
276	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	24.02.2022	автомобиль	рыночная

277	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	28.02.2022	автомобиль	рыночная
278	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	28.02.2022	оружие	рыночная
279	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	28.02.2022	автомобиль	рыночная
280	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	10.03.2022	автомобиль	рыночная
281	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	15.03.2022	автомобиль	рыночная
282	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	16.03.2022	автомобиль	рыночная
283	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	18.03.2022	автомобиль	рыночная
284	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	29.03.2022	автомобиль	рыночная
285	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	29.03.2022	оружие	рыночная
286	ООО "Бизнес- акселератор "Энергия"	30.03.2022	автомобиль	рыночная
63-02.22	000 "Проспект"	10.02.2022	трактор	рыночная